Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1926/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal realização de serviço de tapa buracos em cruzamento do Residencial dona Margarida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de tapa buracos no cruzamento da Rua Maria Luiza Petrini Margato, acesso a Rodovia SP 306, Residencial Dona Margarida.

Justificativa:

Moradores alegam que já solicitaram operação tapa, porém não foram atendidos, o buraco aumenta a cada dia e provoca barulho, além de destruir veículos e provocar quedas de motoclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
1aa7c2dd-3a30-4620-9fc3-9b0996be1798.png
PROTOCOLO 3680/2020 - 11/09/2020 13:43

image1.jpeg

image10.jpeg